

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 164/2023
	Processo Adm.: 302/2023 Data do Processo: 27/11/2023

VENCEDORES DO PROCESSO

- a) **Nr. Processo:** 302/2023
 b) **Nr. Licitação:** 164/2023 - PE
 c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
 d) **Data de Homologação:** 11/12/2023
 e) **Objeto da Licitação:** *Aquisição de mobiliários e fogões industriais para atender a Educação*

Participante: HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 41.010.343/0001-14

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
2	Cadeira secretária estofada, pé palito em tubo de aço para escritório, cor preta - Largura 42 cm, Altura Total 83 cm, Altura do chão até o assento: 46cm, Profundidade 50 cm, Peso suportável: 110 Kg distribuídos uniformemente 6 Parafuso 1/4 Assento: Espuma Injetada, Espessura da Espuma do Assento: 4 cm, Dimensão: Largura x Profundidade - 41 cm x 39 cm Encosto: Espessura da Espuma do Encosto: 4 cm, Dimensão: Altura x Largura - 28 cm x 36 cm	MARTIFLEX	32,000	UN	151,65	4.852,80
Total do Participante:						4.852,80

Participante: JOAO CARLOS LOPES OKUYAMA

CPF/CNPJ: 14.037.880/0001-85

4	Colchonete 130 x 60 x 10 cm - composição interna espuma de poliuretano, composição da capa: Napa - impermeável, antiácara e antialérgico, acabamento: Selado, sem zíper.	VITTAFLX/VITTA LY	85,000	UN	74,80	6.358,00
Total do Participante:						6.358,00

Participante: LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS LTDA

CPF/CNPJ: 29.579.214/0001-46

1	Armário de aço 2 portas com chave 2,00 x 0,90 x 0,40 - Chapa 26/24, Peso suportado por prateleira 30Kg, 04 prateleiras internas, sendo 3 reguláveis, Sapatas reguláveis, 2 portas com uma veneziana e 1 reforço interno por porta, totalmente montável.	RS MÓVEIS	8,000	UN	685,00	5.480,00
3	Fogão semi industrial a gás (P13) de 04 bocas com forno de 130 litros - Esmaltado na cor cinza, medindo 84x87x82cm, contendo grelhas em ferro fundido 30x30cm, 02 queimadores duplo, 02 queimadores mega, 02 grades no forno, porta do forno com parada intermediária e bandejas coletoras.	ITAJOB/SEMI-INDUSTRIAL 04 BOCAS	4,000	UN	2.500,00	10.000,00
Total do Participante:						15.480,00

Total Geral: 26.690,80

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2023

.....